
ZARZĄDZENIE NR 1853/2022 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu  ofert na  realizację zadań publicznych  na 
2022 r. na zadania: „Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez 

organizację zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży” z zakresu  
„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”; „Prowadzenie działań z zakresu 

profilaktyki i promocji zdrowia mających na celu promocję zdrowego stylu życia z  
wyłączeniem profilaktyki alkoholowej i narkotykowej” z zakresu „Ochrona i promocja 

zdrowia w tym działalność w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.)”;  „Organizacja  zajęć mających na celu 
pobudzenie aktywności życiowej osób starszych” z zakresu „Pomoc społeczna, w tym pomoc  

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób”;  
„Wspieranie działań poprawiających jakość życia osób niepełnosprawnych” z zakresu 

„Działalność  na rzecz osób niepełnosprawnych” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 
oraz Zarządzenia Nr 1760/2022 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  na 2022 r. na zadania: 
„Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez organizację zajęć 
o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży” z zakresu  „Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym”; „Prowadzenie działań z zakresu profilaktyki i promocji 
zdrowia mających na celu promocję zdrowego stylu życia z wyłączeniem profilaktyki alkoholowej 
i narkotykowej” z zakresu „Ochrona i promocja zdrowia w tym działalność w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 711 z późn. zm.)”;  
„Organizacja  zajęć mających na celu pobudzenie aktywności życiowej osób starszych” z zakresu 
„Pomoc społeczna, w tym pomoc  rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób”;  „Wspieranie działań poprawiających jakość życia osób 
niepełnosprawnych” z zakresu „Działalność  na rzecz osób niepełnosprawnych” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  na 
2022 r. na zadania: „Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez 
organizację zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży” z zakresu  
„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”; „Prowadzenie działań z zakresu 
profilaktyki i promocji zdrowia mających na celu promocję zdrowego stylu życia z  wyłączeniem 
profilaktyki alkoholowej i narkotykowej” z zakresu „Ochrona i promocja zdrowia w tym 
działalność w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.)”; „Organizacja  zajęć mających na celu pobudzenie aktywności 
życiowej osób starszych” z zakresu „Pomoc społeczna, w tym pomoc  rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób”;  „Wspieranie działań 
poprawiających jakość życia osób niepełnosprawnych” z zakresu „Działalność  na rzecz osób 
niepełnosprawnych”, w formie wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 
ich realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotą dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 



3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmiotem, 
którego oferta została wybrana do realizacji zadania. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie miasta na 2022 rok 
w dziale 851, 852. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl        w zakładce: Organizacje pozarządowe. Konkursy ofert., na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
www.raciborz.pl. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych a nadzór 
nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Dariusz Polowy 

 

www.bipraciborz.pl


 Załącznik 
 do Zarządzenia 

           Nr 1853/2022
 Prezydenta Miasta Racibórz 

           z dnia 18 marca 2022r.

Wyniki konkursu

 Realizacja zadań publicznych    na 2022 r. na zadanie z zakresu:
1) „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym ”
a) rodzaj zadania - „ Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez
organizację zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży”

Lp. Podmiot Nazwa zadania Liczba
punktów

Przyznana
kwota  do-

tacji

1 FUNDACJA PRODRIVER Raciborskie drogi bez promili 8 0

2 KLUB SZACHOWY SILESIA 
RACIBÓRZ

ZDROWY I AKTYWNY STYL 
ŻYCIA

14 20 000

3 MIEJSKI KLUB ZAPAŚNICZY 
"UNIA" W RACIBORZU

"Zapasy z pozytywną energią" 14 60 000

4 Klub Siatkarski Racibórz Wybieram siatkówkę 12 15 000

5 KLUB SPORTOWY BREAKING
RACIBÓRZ 
STOWARZYSZENIE

Breaking szansą młodych Raci-
borza

7 0,00

6 Szkolny Klub Sportowy Głuchych
"Odra" Racibórz

Profilaktyka zdrowotna w spor-
towym świecie ciszy

13 10 000

7 Ludowy Klub Sportowy 07
 Markowice

TRENUJĄC ZYSKUJESZ - 
2022

9 0,00

8 UNIA RACIBÓRZ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

"Unia Racibórz - Razem po 
zdrowie!"

10 80 000

9 Uczniowski Klub Sportowy 
"Arka" Markowice

Organizacja zajęć sportowo-
rekreacyjnych dla dzieci i mło-
dzieży w dzielnicy Markowice

8 0,00

10 Międzyszkolny Klub Sportowy - 
Szkoły Mistrzostwa Sportowego 
"Victoria" Racibórz, 47-400 
Racibórz, ul. Kozielska 19

"Stawiamy na zdrowie" 12 55 000

11 AKADEMIA SMS RACIBÓRZ RACIBÓRZ! RUSZ SIĘ! 7 0,00

12 RACIBORSKI KLUB KOSZY-
KÓWKI AKADEMICKI ZWIĄ-
ZEK SPORTOWY RACIBÓRZ

"Wybierz właściwą taktykę II" - 
zajęcia koszykarskie i warsztaty 
profilaktyczne dla dzieci i mło-

12 24 000



dzieży

13 Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych i Ich 
Otoczenia "Spektrum"

" ŻYJĘ ZDROWO I BEZ-
PIECZNIE "

13 10 000

14 Ludowy Klub Sportowy Ocice Aktywność fizyczna sposobem 
zapobiegania uzależnieniom i 
patologiom wśród dzieci i mło-
dzieży.

9 0,00

15 Stowarzyszenie Kultury Ziemi 
Raciborskiej " Źródło"

Bez używek wszelkich - bądź 
pewien osiągnięć wielkich.

12 45 000

16 TOWARZYSTWO KRZEWIE-
NIA KULTURY FIZYCZNEJ 
OGNISKO "RAFAKO"

" O ZDROWIE, SPRAWNOŚĆ, 
BEZ UZALEŻNIEŃ "

8 0,00

17 Klub Sportowy “Łamator”
 Racibórz pod nr 35

Propagowanie, rozwijanie, szko-
lenie oraz udział w zawodach w 
zakresie    jiu-jitsu sportowego 
oraz grapplingu.

14 23 000

18 KLUB SPORTOWY RAFAKO 
RACIBÓRZ

Wychowanie oraz propagowanie
właściwych postaw dzieci po-
przez naukę gry w piłkę nożną

10 8 000

Łącznie: 350 000,00 zł

Realizacja zadań publicznych  na 2022 r. na zadanie z zakresu:
2) „ Ochrona i promocja zdrowia w tym działalność w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej(t.j. Dz.U.z 2021 poz.711z późn.zm)”
b) rodzaj zadania- „prowadzenie działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia mających na 
celu promocję zdrowego stylu życia z wyłączeniem profilaktyki alkoholowej i narkotykowej „

BRAK OFERT

Realizacja zadań publicznych  na 2022 r. na zadanie z zakresu:
3) „ Pomoc Społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytacji życiowej oraz wy-
równywanie szans tych rodzin i osób”.
a) rodzaj zadania - „ Organizacja zajęć mających na celu pobudzenie aktywności życiowej osób 
starszych”

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Liczba
punktów

Przyznana
kwota  do-

tacji

1 Stowarzyszenie PERSONA na 
rzecz Promocji i Ochrony Zdrowia
Psychicznego

Aktywne i godne życie 14 36 000



2 Stowarzyszenie PERSONA na 
rzecz Promocji i Ochrony Zdrowia
Psychicznego

Razem w życiu i w czasie wypo-
czynku

14 8 000

3 Caritas Diecezji Opolskiej Aktywność i praca życie uboga-
ca.

14 4 000

4 Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Polska-Śląskie 

"Sportowe życie zawodników 
niepełnosprawnych " - wyjazdy 
na zawody , organizacja zawo-
dów i zajęć sekcji sportowych 
dla osób niepełnosprawnych.

15 8 900

5 Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Polska-Śląskie 

"Obóz sportowy " - organizacja 
obozu sportowego    dla osób nie-
pełnosprawnych.

11 0,00

6 Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych i Ich 
Otoczenia "Spektrum"

"OSWAJAMY ŚWIAT" 14 45 000

7 Raciborski Fundusz Lokalny "NADZIEJA" 12 28 100

Łącznie:          130 000,00 zł

Realizacja zadań publicznych  na 2022 r. na zadanie z zakresu:
4) „ Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”
a) rodzaj zadania – „Wspieranie działań poprawiających jakość życia osób niepełnosprawnych „

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Liczba
punktów

Przyznana
kwota  dota-

cji

1. Fundacja VITAL Dbam o Zdrowie Nie łam się 6 0,00

2. Polski Związek Emerytów Renci-
stów i Inwalidów Oddział 
Rejonowy - organizacja pozarzą-
dowa

Seniorze rusz się 14 25 000

3. Śląski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku

Dobre praktyki    ŚUTW    w 
okresie pandemii.

13 20 000

4. Raciborski Fundusz Lokalny Nowe technologie dla Seniora 12 15 000

Łącznie:       60 000,00 zł



 
Uzasadnienie 

W związku z konkursem  ogłoszonym  Zarządzeniem  Nr 1760/2022 Prezydenta Miasta 
Racibórz z dnia 3 lutego 2022 r.  w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych na 2022 r. na zadania: „Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego 
poprzez organizację zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży” 
z zakresu  „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”; „Prowadzenie działań 
z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia mających na celu promocję zdrowego stylu życia 
z wyłączeniem profilaktyki alkoholowej i narkotykowej” z zakresu „Ochrona i promocja 
zdrowia w tym działalność w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 711 z późn. zm.)”; „Organizacja  zajęć mających na celu 
pobudzenie aktywności życiowej osób starszych” z zakresu „Pomoc społeczna, w tym pomoc  
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób”;  
„Wspieranie działań poprawiających jakość życia osób niepełnosprawnych” z zakresu 
„Działalność  na rzecz osób niepełnosprawnych”, w formie wsparcia tych zadań wraz 
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji, Prezydent Miasta Racibórz rozstrzyga 
otwarty konkurs ofert i udziela wsparcia realizacji zadań publicznych  w formie dotacji. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



